

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.26				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc Linoleum	m2			40,09 39,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,00	0,420
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,420
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,60	0,168
2	CG08A	Pardoseli din linoleum	m2			338,54 93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	158,33	168,741
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	13,30	0,405
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	89,20	54,322
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	13,30	1,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,142
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,021
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	89,20	18,107
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	37,00	0,901
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	298,78	0,183
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,60	0,168
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuii, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			95,94 50,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,733
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	28,40	28,968
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	13,30	0,080
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	89,20	4,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	14,00	0,007
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	298,78	0,056
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,25	0,281
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	89,20	10,704
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	37,00	0,370
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,60	0,028
		2. Cab.104				
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			63,04 56,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,693
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,25	2,205
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 900,00	2,852
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	298,78	1,861
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,021
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,60	0,012
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,60	0,006
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			121,30

		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,36	16,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,056
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,60	0,442
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,288
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			71,75
						58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,629
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,75	11,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056
		3. Cab.107				
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,39
						27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,191
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,700
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,00	0,420
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn	m2			79,87
						79,87
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,936
10	RpCJ28A	Caraboc cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala Norma X2	m2			339,85
						142,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	84,97	100,215
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	42,485
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,83	98,669
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	7,60	93,479
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	0,67	2,747
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	2,67	2,191
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,60	0,025
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	12,13	0,018
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	7,20	0,010
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			121,30
						103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,36	16,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,056
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,60	0,442
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,288
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,48
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,43	5,728
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,60	0,006
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549

	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			71,75 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,629
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,75	11,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,60	0,056
15	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			19,69 15,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,745
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	6,80	2,720
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	115,00	1,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,67	0,267
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	2,00	0,040
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	14,00	0,042
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,60	0,056
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			60,58 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,942
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,65	34,996
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,013
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,67	0,134
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,34 26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,341
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,48	37,210
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,67	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,013
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,36	0,720
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,540
		4. Cab.109				
18	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,39 27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,191
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,700
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	14,00	0,420
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,50	0,025
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,60	0,056
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn	m2			79,87 79,87
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,936
20	RpCJ28A	Caraboc cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala Norma X2	m2			339,88 142,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	84,97	100,264
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	42,485
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,83	98,658
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	7,60	93,480

	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	0,67	2,747
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	2,67	2,189
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,60	0,022
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	12,13	0,024
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	7,20	0,014
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,48 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,43	5,728
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,60	0,006
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,07 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			71,75 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,630
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,75	11,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056
24	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			19,69 15,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,745
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	6,80	2,720
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	115,00	1,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,67	0,267
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	2,00	0,040
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	14,00	0,042
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056
25	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			60,58 22,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,942
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,65	34,996
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,013
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,67	0,134
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,33 26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,340
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	36,48	37,209
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,67	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,013
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,36	0,720
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,540
		5. Laborator de chimie				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,70 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,60	0,056
28	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			169,94 71,37
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	84,97	50,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,245
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	45,83	49,324
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	7,60	46,740
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	0,67	1,374
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	2,67	1,095
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,60	0,011
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	12,13	0,012
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	7,20	0,007
29	CF50B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			121,30 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,36	16,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,056
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,60	0,443
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,288
30	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			71,75 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,629
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,75	11,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056
31	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m			17,85 13,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,046
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0150	36,00	0,540
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	58,00	1,740
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	17,00	0,170
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	98,00	1,470
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,075
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,60	0,011
32	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			243,46 169,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,249
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	120,83	42,290
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	8,96	7,706
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	5,84	1,577
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,13	5,850
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,600
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,100
33	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED pina la 60W	buc			539,94 79,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,872
	2875274400502	Corp de iluminat LED 40W	buc	1,0000	458,32	458,320
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,36	0,720
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,37	0,740
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,67	0,213
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,37	0,074
34	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor	buc			12,74 12,74

		mecanizat				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,699
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,046
35	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			58,45
						25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	14,25	14,535
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	1,67	0,334
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	2,50	0,525
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	1,25	0,050
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,00	16,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	37,00	0,185
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,00	0,202
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	28,00	0,568
36	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			35,83
						32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,289
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	2,40	2,400
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	17,00	0,085
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,25	0,698
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	298,78	0,341
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	14,00	0,014
37	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			695,04
						15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	670,28	674,302
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,42	5,453
38	RpSB13C	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau îngropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,82
						25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm	m	1,0300	28,00	28,840
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	38,00	0,152
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	28,00	0,336
39	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			31,51
						22,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	84,97	22,092
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatație și reducere din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	8,70	8,700
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	38,00	0,380
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	28,00	0,336
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 151,73
						161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,443
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	542,50	558,775
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	79,17	80,753
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	49,17	50,153
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	14,25	4,361
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	287,62	296,249
41	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			338,54
						93,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	158,33	168,741
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	13,30	0,405
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	89,20	54,323
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	13,30	1,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,25	1,142
	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0015	14,00	0,021
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	89,20	18,107
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	37,00	0,902

	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	298,78	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,60	0,168
42	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			95,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,733
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	28,40	28,968
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	13,30	0,080
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	89,20	4,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	14,00	0,007
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	298,78	0,060
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,25	0,281
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	89,20	10,704
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	37,00	0,370
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,60	0,028
		6. Holul din subsol				
43	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc Linoleum	m2			40,09
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	14,00	0,420
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	14,00	0,420
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	5,60	0,168
44	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			958,73
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,263
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,351
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	14,00	0,280
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	5,60	0,840
45	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			100,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	84,97	100,265
46	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			63,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,736
47	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			18,63
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	84,97	3,909
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,36	14,719
48	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 571,97
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,631
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,231
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,25	645,390
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	298,78	229,343
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	398,56	273,720
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	14,00	4,101
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	12,60	0,718
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	125,00	2,253
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	78,00	19,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,22	6,088
49	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 500 x 500 mm	m2			296,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,265
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	159,40	165,823
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,67	12,674

	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	36,00	16,725
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	14,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,60	0,008
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	12,60	0,158
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,20	0,265
50	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			110,75 ----- 72,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,97	63,728
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,25	4,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	298,78	1,793
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,021
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	28,00	28,560
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 Fuga	kg	0,1000	36,00	3,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,60	0,056
51	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,700
		7. Cab.de psihologie				
52	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			5,30 ----- 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,550
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,550
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,75	0,012
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	28,00	0,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,60	0,017
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	28,00	0,140
53	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 284,38 ----- 152,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	84,97	124,906
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	84,97	6,798
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 117,00	2 117,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,75	1,594
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	14,60	6,570
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	28,00	6,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,60	0,112
54	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			48,00 ----- 42,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	84,97	27,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,25	1,665
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 900,00	2,320
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	298,78	1,494
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,017
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,60	0,013
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,60	0,006
55	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			71,75 ----- 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,629
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,75	11,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,67	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,029
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,60	0,056

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.